
13. Pouletschiessen 2024

SG Herdern-Lanzenneunforn

Frauenfeld, 
Stadtschützengesellschaft
Müller Ernst
Unterfeldstr. 19
8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

Ordonnanzgewehre Sportgerät Resultat

SSGF-Balu's 314

Amar Alili, 2009, U17 90 85

Künzi Liam-Maurice, 2006, U21 90 75

Leuenberger Tamino, 2008, U17 90 67

Mettraux Leon Pascal, 2007, U21 90 87

SSGF-Bejahrte 315

Christener Andres, 1962, V 90 86

Spöhl Elisabeth, 1954, SV 57-03 87

Wolfender Joel, 1997, E 90 87

Zimmermann Peter, 1952, SV 57-03 55

SSGF-Grizzle's 302

Bachmann Morris, 2007, U21 90 66

Breitenmoser Dominik, 2005, U21 90 83

Oberhänsli Mathias, 2011, U17 90 76

Seward Aaron, 2006, U21 90 77

SSGF-Gruftis 354

Hilzinger Willi, 1949, SV 90 85

Keller Max, 1945, SV 90 95

Müller Ernst, 1953, SV 90 85

Müller Werner, 1945, SV 90 89

SSGF-Koda's 314

Bruderer Tim Jaron, 2009, U17 90 76

Kappeler Niculin, 2009, U17 90 87

Krah Maximilian, 2008, U17 90 80

Weber Max Alexander, 2008, U17 90 71

SSGF-Midlife 311

Blöchliger Stefan, 1966, S 90 83

Mossner Michael, 1963, V 90 83

Schaltegger Reto, 1979, E 90 86

Schrepfer Cornell, 1992, E 90 59
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SSGF-Reife 353

Hügli Jvo, 1976, S 90 85

Maier Thomas, 1968, S 57-03 91

Nyffeler Michael, 1967, S Kar 90

Stuber Ruben, 1990, E 90 87

nichtrangiert Sportgerät Resultat

SSGF-Flegel

Ehrbar Dominic, 1996, E 90 78

Facchin Patricia, 1996, E

Felder Kevin, 1991, E 90 78

Schober Saskia Eileen, 1997, E 90 80
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Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

980725,  Amar  Alili,  , 2009, U17

Gruppenstich 90 85 Kranzkarte

980729,  Bachmann  Morris,  , 2007, U21

Gruppenstich 90 66

114868,  Blöchliger  Stefan,  Frauenfeld, 1966, S

Gruppenstich 90 83

Auszahlung 90 277

980732,  Breitenmoser  Dominik,  , 2005, U21

Gruppenstich 90 83 Kranzkarte

8132,  Bruderer  Tim Jaron,  Frauenfeld, 2009, U17

Gruppenstich 90 76

168660,  Christener  Andres,  Frauenfeld, 1962, V

Gruppenstich 90 86 0.5 l Rapsöl

Auszahlung 90 346 Ja

682637,  Ehrbar  Dominic,  Thundorf, 1996, E

Gruppenstich 90 78

547015,  Felder  Kevin,  Weinfelden, 1991, E

Gruppenstich 90 78

Auszahlung 90 295

114951,  Hilzinger  Willi,  Frauenfeld, 1949, SV

Gruppenstich 90 85 Kranzkarte

Auszahlung 90 302

434922,  Hügli  Jvo,  Frauenfeld, 1976, S

Gruppenstich 90 85 Kranzkarte

8131,  Kappeler  Niculin,  Frauenfeld, 2009, U17

Gruppenstich 90 87 0.5 l Rapsöl

114972,  Keller  Max,  Frauenfeld, 1945, SV

Gruppenstich 90 95 0.5 l Rapsöl

Auszahlung 90 355 Ja

8133,  Krah  Maximilian,  Frauenfeld, 2008, U17

Gruppenstich 90 80

980727,  Künzi  Liam-Maurice,  , 2006, U21

Gruppenstich 90 75

980728,  Leuenberger  Tamino,  , 2008, U17

Gruppenstich 90 67

129991,  Maier  Thomas,  Menzengrüt, 1968, S

Gruppenstich 57-03 91 Kranzkarte

Auszahlung 57-03 283

980726,  Mettraux  Leon Pascal,  , 2007, U21

Gruppenstich 90 87 Kranzkarte

134850,  Mossner  Michael,  Islikon, 1963, V

Gruppenstich 90 83 0.5 l Rapsöl

Auszahlung 90 226

115031,  Müller  Ernst,  Frauenfeld, 1953, SV

Gruppenstich 90 85 Kranzkarte

Auszahlung 90 324 Ja

115034,  Müller  Werner,  Frauenfeld, 1945, SV

Gruppenstich 90 89 Kranzkarte

Auszahlung 90 357 Ja

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



13. Pouletschiessen 2024

SG Herdern-Lanzenneunforn

152361,  Nyffeler  Michael,  Müllheim, 1967, S

Gruppenstich Kar 90 Kranzkarte

Auszahlung Kar 377 Ja

980731,  Oberhänsli  Mathias,  , 2011, U17

Gruppenstich 90 76

115075,  Schaltegger  Reto,  Matzingen, 1979, E

Gruppenstich 90 86 Kranzkarte

Auszahlung 90 328 Ja

685615,  Schober  Saskia Eileen,  Bichwil, 1997, E

Gruppenstich 90 80

6568,  Schrepfer  Cornell,  Bichwil, 1992, E

Gruppenstich 90 59

Auszahlung 90 256

980730,  Seward  Aaron,  , 2006, U21

Gruppenstich 90 77

115093,  Spöhl  Elisabeth,  Weiningen TG, 1954, SV

Gruppenstich 57-03 87 0.5 l Rapsöl

Auszahlung 57-03 352 Ja

309030,  Stuber  Ruben,  Frauenfeld, 1990, E

Gruppenstich 90 87 0.5 l Rapsöl

Auszahlung 90 317

8134,  Weber  Max Alexander,  Frauenfeld, 2008, U17

Gruppenstich 90 71

586976,  Wolfender  Joel,  Frauenfeld, 1997, E

Gruppenstich 90 87 0.5 l Rapsöl

Auszahlung 90 285

115139,  Zimmermann  Peter,  Weiningen TG, 1952, SV

Gruppenstich 57-03 55
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